
КИНОЗАЛ

LUMAX



Вы приобрели цифровую телевизионную приставку 

LUMAX. Для просмотра ваших любимых фильмов, 

мультфильмов, а также известных театральных 

постановок, вам необходимо подключить WIFI - адаптер 

LUMAX к приемнику через USB-выход. Далее, 

необходимо подключиться к сети интернет. В меню 

приставки выбрать пункт «сеть и приложения», перейти 

в «кинозал LUMAX» и наслаждаться просмотром. 

Обладателей новых цифровых телевизионных 

приемников ждут более 100 Художественных и детских 

фильмов, которые помнят и любят все поколения 

наших телезрителей. Вы сможете насладиться 

прекрасным изображением и звуком, подключив ваши 

цифровые телевизионные приемники к любым 

моделям телевизоров или домашних кинотеатров. 

Репертуар нашего кинотеатра предлагает лучшие 

образцы советского и российского проката, фильмы, 

удостоенные наград на российских и международных 

фестивалях. Только лучшие фильмы попадают 

на экраны кинозала LUMAX.

 

Смотрите большое кино с комфортом и качеством

 у себя дома или на даче, в кругу своей семьи.

ПРИЯТНОГО ПРОСМОТРА!

Уважаемые телезрители!



Операция «Ы» и другие приключения Шурика
Кавказская пленница, или Новые приключения Шурика 
Сказ про то, как царь Петр арапа женил
Не может быть
Командир счастливой Щуки
Свой среди чужих, чужой среди своих 
Берегись автомобиля
Трактир на Пятницкой
МАМА
Ах, водевиль, водевиль
Эта веселая планета
Иван Васильевич меняет профессию
Женитьба Бальзаминова
Обыкновенное чудо , 1 серия
Обыкновенное чудо, 2 серия
Сказка странствий
Сказка о потерянном времени
Кин-дза-дза, 1 серия
Кин-дза-дза, 2 серия
Земля Санникова
Тот самый Мюнхгаузен, 1 серия
Тот самый Мюнхгаузен, 2 серия
Ищите женщину, 1 серия
Ищите женщину, 2 серия
По прозвищу Зверь
Суворов
Укрощение огня, 1 серия
Укрощение огня, 2 серия
Служебный роман, 1 серия
Служебный роман, 2 серия
Убить дракона
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Художественные Фильмы



Агония, 1 серия
Агония, 2 серия
Хождение за три моря, 1 серия
Хождение за три моря, 2 серия
Белорусский вокзал
Они сражались за Родину, 1 серия
Они сражались за Родину, 2 серия  
Зимний вечер в Гаграх.
Крепкий орешек
Судьба человека
Живые и мертвые 1 серия
Живые и мертвые 2 серия
Парень из нашего города
Гараж
Карнавальная ночь
12 стульев
По семейным обстоятельствам 1 серия
По семейным обстоятельствам 2 серия
Девчата
Добро пожаловать, или Посторонним вход воспрещен
Остров сокровищ 1 серия
Остров сокровищ 2 серия
Остров сокровищ 3 серия
Неуловимые мстители
Новые приключения неуловимых
Алые паруса
Земля Санникова
Невероятные приключения итальянцев в России

32.
33. 
34. 
35.
36. 
37. 
38. 
39.
40.
41.
42. 
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50. 
51. 
52. 
53. 
54. 
55. 
56.
57.
58. 
59. 

Художественные Фильмы
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СМЕШАРИКИ
12 МЕСЯЦЕВ
Сказка о рыбаке и рыбке 
НУ, ПОГОДИ, 1 серия
НУ, ПОГОДИ, 2 серия
НУ, ПОГОДИ, 3 серия
НУ, ПОГОДИ, 4 серия
Бременские музыканты, 1 фильм
Бременские музыканты, 2 фильм
Аргонавты
Про деда, бабу и курочку рябу 
Приключения пингвиненка ЛОЛО
Али-Баба и сорок разбойников
Финист-Ясный сокол
Сказка о мертвой царевне и о семи богатырях
Каменный цветок
Золотой ключик
Летучий корабль
Конек-Горбунок
Дюймовочка
Приключения Буратино
Снежная королева
Пес в сапогах
Кот в сапогах
Самый, самый, самый
Василиса Микулишна
Паровозик из Ромашково
Кот, который гулял сам по себе
Сказка о рыбаке и рыбке
Царевна лягушка.

Детские Фильмы
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Варвара-краса, длинная коса
Сказка о золотом петушке
Мария Мирабелла
12 месяцев
Мэри Поппинс, до свидания, 1 серия
Мэри Поппинс, до свидания, 2 серия
Волшебник изумрудного города
Как Иванушка дурачок за чудом ходил
САДКО
Марья-искусница
Золушка
Сказка о потерянном времени
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Летучая мышь
Женщина, которая поет
Рок и фортуна
Тримбита
Нотр Дам де Пари
Мастер и Маргарита

Мюзиклы

Детские Фильмы



Опера

Балет
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Евгений Онегин
Кармен
Князь Игорь
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Ромео и Джульетта
СПАРТАК
Лебединое Озеро
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Игроки
Хозяйка гостиницы
Безумный день или женитьба Фигаро
Про Федота стрельца, удалого молодца
Шут Балакирев

Спектакли
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